případných dodatků) vykládán ve spojení s tímto Emisním dodatkem (konečnými podmínkami Emise). 

Součástí tohoto Emisního dodatku je shrnutí Emise dluhopisů.  

Dluhopisy jsou vydávány jako 3. emise v rámci dluhopisového programu Emitenta v maximálním 

objemu 3.800.000.000 CZK (slovy: tři miliardy osm set miliónů korun českých), s dobou trvání 

programu osm (8) let (dále jen „Dluhopisový program“). Celková jmenovitá hodnota všech vydaných 

a nesplacených Dluhopisů v rámci tohoto Dluhopisového programu nesmí k žádnému okamžiku 

překročit 3.000.000.000 CZK (slovy: